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NP.26.1.386.22.BW Kraków, dnia 12 września 2022r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania  na wyłonienie Wykonawcy w zakresie założenia książek 
obiektów  i wykonania  okresowych pięcioletnich rozszerzonych przeglądów stanu 
technicznego obiektów mostowych pozostających w zarządzie Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie.    
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi, w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Tabeli z lokalizacją poszczególnych obiektów lub odniesienie do lokalizacji Google 
z zaznaczoną pinezką w miejscu obiektu; 
Odpowiedź nr 1 :  
Zamawiający informuje, iż w załączeniu przesyła pliki o numerach od 1_0, 2_0…  
do 14_0 przedstawiające mapy sytuacyjne z naniesionymi lokalizacjami obiektów 
mostowych  zgodnymi z wykazem obiektów umieszczonych w  tabeli w pliku pn.: 
0_2_zalacznik_nr_5_WykazObiektówMostowych. 
Pytanie nr 2: 
Informacji w formie tabeli z rodzajem obiektu (kładka, most, wiadukt, przepust), 
konstrukcją obiektu (stal, beton, drewno); 
Odpowiedź nr  2: 
Zamawiający informuje, iż nie posiada tabeli z rodzajem obiektów , w załączeniu 
przesyła fotografie w plikach o numerach od 1_1…., 2_1…..  do 14_4 określające 
wygląd poszczególnych obiektów zgodnymi z wykazem obiektów umieszczonych 
w  tabeli w pliku pn.: 0_2_zalacznik_nr_5_WykazObiektówMostowych. 
Pytanie nr 3: 
Raportów z przeglądów z poprzedniego roku; 
Odpowiedź nr 3 : 
Zamawiający informuje, iż nie posiada raportów z przeglądów z poprzedniego 
roku. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi 
do zapytania ofertowego wraz z załącznikami stanowią jego integralną część, a 
przy tym ze względu na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Z poważaniem, 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa; 
3. a/a. 
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